

VINGE

Silvia Dahlberg

Delägare, Advokat

Göteborg

SPRÅK:

Svenska, Engelska, Franska, Tyska, Tjeckiska

DIREKT:

010 614 15 72

MOBIL:

072 179 15 72

E-MAIL:

silvia.dahlberg@vinge.se



Silvia Dahlberg är specialiserad på tvistlösning och kommersiella avtal. Hon företräder regelbundet klienter i komplexa tvister i såväl skiljeförfaranden som i svenska domstolar oavsett instans. Silvia har omfattande erfarenhet som ombud i skiljeförfaranden i olika jurisdiktioner och under de flesta större skiljedomsinstituts regler, inklusive SCC, ICC, Swiss Rules, ICDR, LCIA och ICSID och hon besitter särskild erfarenhet av ärenden som rör klander eller verkställighet av skiljedomar.

Utöver sin verksamhet som ombud anlitas hon också regelbundet som skiljeman både i Sverige och internationellt.

Hon har erfarenhet från ett flertal olika branscher, inklusive entreprenad, tillverkningsindustri, teknik, fordonsindustri, försvar, energi, försäkring, M&A och finansiella tjänster.

Silvia Dahlberg är rankad som ledande tvistlösningsadvokat i Sverige av de främsta rankningsinstituten, inklusive Chambers & Partners, Who's Who Legal och Legal 500. År 2018 utsågs hon till vinnare av International Law Office (ILO) *Client Choice Award*, i kategorin *Litigation, Sweden*.

Verksamhetsområden

- Tvistlösning
- Kommersiella Avtal

Branscher

- Fordon, mobilitet och elektrifiering

Utbildning

- SCC and Swedish Arbitration Association Arbitrator Training Program, 2019
- King's College, University of London, England LL M, 2006
- Göteborgs Universitet Jur kand, 2003
- Göteborgs Universitet Civ ek, 2003
- Université Toulouse I, Frankrike Erasmus, 2001
- Universität Mannheim, Tyskland Erasmus, 2000

Erfarenhet

- Vinge 2006 -
- Covington & Burling LLP, Washington DC 2011-2012
- Tingstjänstgöring vid Göteborgs tingsrätt 2003-2005

Övriga meriter

- Anlitas regelbundet som talare på konferenser och symposier i Sverige och internationellt
- President av AIJA International Arbitration Commission, 2021 – 2023
- Vice-President av AIJA International Arbitration Commission, 2019 – 2021
- Styrelseledamot YAS (Young Arbitrators Sweden), 2019 – 2022
- Ledamot lokalstyrelsen YAS West (Young Arbitrators Sweden) 2015 – 2019
- Styrelseledamot i Process- och Skiljerättsklubben i Göteborg, 2012 – 2015
- Medlem av Advokatsamfundet, Swedish Arbitration Association (SAA), International Bar Association (IBA), Swedish Women in Arbitration Network (SWAN)

Utmärkelser



